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倉 知 配 水 池

金

生

神

社

八 幡 神 社

神 明 神 社

倉 知 保 育 園

西

切

公

民

セ

ン

タ

ー

南

ニ

ュ

ー

タ

ウ

ン

配

水

池

十 六 所 集 会 場

溝

徳

寺

青

葉

台

集

会

所

光

輪

寺

明 淳 寺

関

市

公 民 セ ン タ ー

つ

く

し

作

業

所

倉 知 増 圧 ポ ン プ 所

稲

朽

神

社

公

民

セ

ン

タ

ー

桜 ヶ 丘 増 圧 ポ ン プ 所

梅

龍

寺

関 市 柳 町

関 市 前 山 公 民 セ ン タ ー

達

磨

禅

堂

津 保 公 民 セ ン タ ー

関

市

稲

口

常 楽 寺

南 町 中 継 ポ ン プ 場

中 濃 運 転 者

白

山

神

社

講 習 セ ン タ ー

常

光

寺

新 長 谷 寺

照 慶 寺

い ち ょ う の 家

あ し た の い え

東 光 寺

関 市 中 部 公 民 セ ン タ ー

伝

承

館

河

合

町

集

会

場

関 郵 便 局

関 大 門 郵 便 局

セ ン タ ー
関 市 保 健

光

円

寺

関

鍛

冶

ア

ピ

セ

関

正

覚

寺

関 商 工 会 議 所
貴

船

神

社

弁 財 天

安

桜

保

育

園

貴

船

町

集

会

場

関 市 安 桜 中 央 公 民 セ ン タ ー

浄

性

寺

鍛

冶

町

集

会

場
安

養

寺

弁 天 寺

安 桜 小 学 校

春 日 神 社

松

渓

保

育

園

浦

嶋

山

車

岐 阜 県 警 察 学 校

岐 阜 県 森 林 組 合 連 合 会

八

雲

神

社

岐 阜 林 産 物 共 販 所

公 民 セ ン タ ー

下 倉 知 集 会 場

熊 野 神 社

山 田 増 圧 ポ ン プ 所

関

市

巾

公

民

セ

ン

タ

ー

関 市 四 季 ノ 台

県 立 関 特 別 支 援 学 校

小 屋 名 中 継 ポ ン プ 場

熊

之

段

公

民

館

関 市 赤 土 坂

安 桜 ふ れ あ い プ ラ ザ

県 立 中 濃 特 別 支 援 学 校

Ｊ Ａ め ぐ み の と れ っ た ひ ろ ば

桐

が

丘

幼

稚

園

老 人 保 健 施 設

消 防 本 部

関 勤 労 会 館

ド ッ グ ラ ン 訓 練 所

稲

荷

神

社

実

相

観

音

寺

ワ ー ク プ ラ ザ 関

神

明

神

社

公 民 セ ン タ ー
関 市 大 門

中 濃 消 防 組 合

豊 川 閣

向 山 簡 易 郵 便 局

松 雲 院

関 刃 物 セ ン タ ー

向 山 配 水 池

山

崎

公

民

館

岐 阜 県 畜 産 研 究 所

岩
坂

ト
ン

ネ
ル

（ 養 鶏 研 究 部 ）

梅
ノ
木
瀬
橋

岐 阜 県 畜 産 研 究 所

小
金
田
橋

増 圧 ポ ン プ 場
南 ニ ュ ー タ ウ ン

青

田

橋

桜
橋

百

年

橋

桐

谷

橋

門

田

橋

今
川

橋

桐 谷 橋

白

金

橋

保
戸

島
橋

リ バ － サ イ ド 大 橋

岐 関 大 橋

庄

中

橋

石

打

橋

山

崎

橋

大 谷 橋

新 桜 橋

新 屶 岩 橋

大

門

橋

前

山

橋

平

和

橋

春 日 橋

下
倉

知
橋

刃 物 会 館 前 駅

関 所 橋

長 良 川 鉄 道

関 イ ン タ ー チ ェ ン ジ

真
砂

線
号

国
道

一
般

県 道 溝 口
一 般 下 白 金 線

１
５

６

林
道

県
道

上
白

金

記
念
公

園
線

東

海

北

陸

一

般
県
道
関

主
要

地
方

道
江

南

関
線

赤
尾

２ ４ ８ 号 バ イ パ ス

自

動

車

道

国 道

主 要 地 方 道 関 本 巣 線

国 道 ４ １ ８ 号

国
道

勝 山 山

２ ４ ８ 号

主

要

地

方

道

江

南

関

線

保 戸 島

勝 山 山 田 線

戸 田

津保川台一丁目

一 般 県 道

桐 谷 林 道

虹ヶ丘南

小 屋 名

虹ヶ丘北

津保川台二丁目

下 白 金

向 山 町

上 白 金

側 島

山 田

向 山 町二 丁目

桐谷 台 二丁 目

向 山町 一 丁目

段 下

向 山町 三丁 目

桐 谷台 一丁 目

向 山 町四 丁目

柳 町

栄 町 五丁 目

桐 谷台 三 丁目

十 六 所

森 西 町

片 倉 町

清 蔵 寺
雄 飛ヶ 丘

馬 場 出

西 居敷 町

居 敷 町

力 山

栄 町四 丁 目

日 ノ 出町

平和 通八 丁 目

春 日 町

迫

間
台

一

丁
目

栄町三丁目

稲 口

平和 通

大 門 町

春 日 町

本 町

前 山 町

千
年

町

梅竜寺山

神

明
町

二

丁
目

神 明 町四 丁目

寿 町一 丁 目

神 明町 一 丁目

豊 川 町

新 堀 町

寿 町二 丁 目

赤 渕

一
ッ

山
町

梅ヶ 枝 町

南 町 一丁 目

宝 山 町

観 音前

西欠 ノ下

長 住 町

清水 町

相 生 町

住吉 町

上 利 町

東 門前 町

西 門前 町

美 園 町

新 町
長谷寺町

吾 妻 町

吉 田町出 来 町

末 広 町

美 和 町

兼 永 町
小 柳 町

常 盤 町

白 川 町

富 本 町

金屋 町

伊 勢町貴

船

町

い ろは 町

鍛

冶

町

十
軒

町

月 見 町
一本木町

寺 内 町

南
春

日

町

前 町

古 屋 敷

桜

木

町

希望ヶ丘町

片 倉 町

十三 塚 南

巾一丁目

巾三丁目

倉 知

新 田

古屋敷町

巾二丁目

四季ノ台

迫 間 台二 丁 目

桐 ヶ丘 ニ 丁目

朝 倉 町

45.6

47.1

43.8

46.5

桐 ヶ 丘三 丁 目

倉 知

桃 紅 大地

34.5

倉 知 南

37.7

121.6

38.0

42.2

岐 阜 市

48.2

97.3

43.3

40.5

35.4

45.3

40.7

52.9

64.4

58.6

38.3

37.9

59.6

39.4

37.3

38.1

40.1

38.6

40.3

39.5

39.2

43.9

76.1

42.1

39.234.8

64.0

36.3

35.7

36.5

41.0

36.2

39.1

35.4

33.1

34.1

35.7

34.3

35.7

32.3

35.5

34.0

32.1

39.6

34.4

34.8

35.9

35.7

36.8

32.9

36.5

39.5

35.5

35.6

90.5

91.3

112.5

39.1

91.0

120.2

135.8

88.7

94.3

91.4

135.1

84.1

127.5

142.1
89.2

139.0

101.9

120.6

126.5

97.4

76.2

49.1

98.7

88.9

112.6

44.6

45.6

44.7

120.3

90.4

122.4

53.7

53.0

46.1

45.6

91.4

117.2

47.1

199.2

52.3

50.5

142.4

72.1

149.9

60.8

52.6

87.1

131.8

68.9

140.2

54.3

53.4

112.0

94.7

52.9

48.4

49.2

62.6

52.6

48.3

52.0

37.9

50.3

72.3

74.0

57.7

49.5

107.3

54.3

127.2

112.2

156.7

130.9

74.9

54.3

122.7

108.4

147.5

164.1

55.8

153.5

104.7

48.1

101.1

117.5

96.8

64.3

61.7

62.8

64.1

63.9

124.6

88.8

85.2

41.5

117.4
54.2

49.4

43.1

228.2

45.3

109.9

188.6

210.4

232.2
169.2

132.4

158.9

139.0

262.1

141.7

234.4

122.0

121.8

282.8

245.4

339.8

139.9

313.1 113.1

110.2

105.3

146.2

140.1

316.4

147.5

50.38

124.8

34.47

180.8

114.9

140.5

158.2

115.3

103.3

141.8

123.1

321.8

38.2

37.4

37.8

38.6

70

100

50

100

100

100

100

70

80

70

70

130

100

80

80

150

130

100

250

250

150

（ 岩 ）

（ 採 取 場 ）

桧 峠

グ ラ ウ ン ド

シ ー ダ ー ヒ ル ズ Ｃ Ｃ

中 部 電 力 北 部 変 電 所

グ リ ー ン フ ィ ー ル ド 中 池

テ ク ノ ハ イ ラ ン ド 南 部 パ ー ク

岐 阜 セ ン ト フ ィ ー ル ド Ｃ Ｃ

入 会 山

テ ク ノ ハ イ ラ ン ド 北 部 パ ー ク

多 目 的 広 場

吉 野 公 園

天

然

記

念

物

名

無

木

四

季

の

森

円 保 公 園

ア ー チ ェ リ ー 場

市 民 球 場

ゴ ミ 置 場

や

す

ら

ぎ

の

広

場

中 池 公 園

陸 上 競 技 場

中 池 東 グ ラ ウ ン ド

Ｊ Ａ め ぐ み の

美 濃 関 Ｃ Ｃ

育 苗 セ ン タ ー

法

坂

池

中

池

フ

ァ

ミ

リ

ー

パ

ー

ク

池 ヶ 洞 池

今

谷

川

小
野

川

牛

洞

池

八

神

川

池 下 池

藤

谷

川中 屋 敷 池

早 水 池

宝 田 池

上

大

野

須

ヶ

洞

池

岩 谷 池

津

保

川

正

洞

川

用

水

正 洞 池

大 坪 池

血

野

川

船

戸
池

前

田

池

津
保

川

蟹

田

池

虚

空

蔵

池

新

池

堤 洞 池

青 ノ 木 池
上 中 洞 池

名

々

繁

池

雨
水

渠
東

山
幹

線

ほ

た

る

川

上 貉 池

関

市

清

掃

事

務

所

名

無

木

排

水

路

中

池

吉

田

川

中 島 池

天 王 池

下 貉 池

下 中 洞 池

志

津

野

川

上
大

野
用

水

西

神

野

電

話

交

換

所

住

吉

川

Ｎ

Ｔ

Ｔ

西

日

本

正

武

寺

新 た め 池

志 津 野 配 水 池

八

幡

神

社

松 永 神 社

富 野 中 学 校

小

野

下

集

会

場

今

谷

集

会

場

天

神

神

社

南 宮 神 社

小

野

神

社

技

術

研

修

セ

ン

タ

ー

八 神 下 集 会 場

小

野

構

造

改

善

セ

ン

タ

ー

宝

泉

禅

寺

常

栄

寺

藤 谷 配 水 池

藤

谷

転

作

促

進

藤 谷 増 圧 ポ ン プ 所

養 鶏 場

白

山

神

社

薬 師 堂

八 剱 神 社

八 神 集 落 セ ン タ ー

八

神

不

動

明

王

中

屋

敷

集

会

場

徳 厳 寺

香 林 寺

林 正 寺

青 面 金 剛

Ｊ

Ａ

め

ぐ

み

の

愛

宕

神

社

富

野

支

店

白 木 野 集 会 場

庚 申 堂

観

音

寺

養

鶏

場

円 空 堂

公 会 堂

南

宮

神

社

坊 地 農 業 構 造

春

日

神

社

下 日 立

神

野

増

圧

ポ

ン

プ

所

改 善 セ ン タ ー

神

明

神

社

玉

竜

寺

神 野 配 水 池

霊

松

寺

養

鶏

場

多 良 木 配 水 池

八 坂 神 社

白 山 神 社

養 鶏 場

殿村浄水場

多 良 木 集 会 場

下 之 保 地 区

処 理 場

上

日

立

集

会

所

社

神

社
上

野

集

会

場

長 峰 公 園

東 山 中 央 公 園

東 山 北 公 園

処

理

場

岐 阜 医 療 科 学 大 学

新 池 増 圧 ポ ン プ 所

殿

村

上

野

地

区

集 会 場

大 平 公 園

関

市

つ

ば

き

荘

関 市 東 町 住 宅

養 鶏 場

関 市 東 山 公 民 セ ン タ ー

中 濃 自 動 車 学 校

関 市 養 護 訓 練 セ ン タ ー
関 市 本 郷 公 民 セ ン タ ー

公 民 セ ン タ ー

老 人 保 健 施 設

関 市 東 本 郷

永

昌

寺

白

山

神

社

ふ れ あ い セ ン タ ー
関 市 旭 ヶ 丘

関 仲 町 郵 便 局

塔

ノ

洞

増

圧

塔

ノ

洞

配

水

池

光

徳

寺

ポ

ン

プ

場

関

市

東

山

三

丁

目

住

宅

稲

荷

大

明

神

関

市

中

池

体

育

館

諏

訪

神

社

神 明 神 社

富 加 関 イ ン タ ー チ ェ ン ジ

農 業 集 落 排 水
志 津 野 処 理 場

稲

荷

神

社

中

央

集

会

場

古 野 集 会 場

長

昌

寺

志 津 野 転 作

富 野 小 学 校

富

野

保

育

園

吉

祥

禅

寺

農 業 推 進 セ ン タ ー

白 山 神 社

富

野

ふ

れ

あ

い

セ

ン

タ

ー

圓 泰 寺

関 市 塔 ノ 洞 環 境 保 全

日 吉 神 社

中 池 自 然 の 家

関 保 育 園

促 進 技 術 研 修 セ ン タ ー

市 民 弓 道 場

長

峰

大

師

堂

カ ン ト リ ー エ レ ベ ー タ ー

稲

荷

大

神

Ｊ Ａ め ぐ み の

農

業

集

落

排

水

西

神

野

処

理

場

黒
屋
リ
フ
レ
ッ
シ
ュ
倶
楽
部

養 鶏 場

上 大 野 集 会 場

関 西 神 野 郵 便 局

本 郷 集 会 場

大 野 神 社

富

野

警

察

駐

在

所

大

禅

寺

天

神

橋

小 野 川 橋

農 業 集 落 排 水
神 野 処 理 場

102.7
162.3

105.9

161.2

104.7

し
ぐ

ら
坂

ト
ン

ネ
ル

八 神 谷 橋

落 合 橋

上 日 立 橋

正 洞 橋

八

神

橋

一 ツ 橋

堂

前

橋

大

洞

跨

道

橋

大 保 木 橋

東

円

橋

多 良 木 橋

円

保

橋

池

下

橋

山

王

橋

野

橋

黒 屋 橋
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